
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

23.01.2019 № 16 
 

Про організацію оплачуваних 

громадських робіт у 2019 році 

 
 

Керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статтею 31 Закону України „Про зайнятість населення“, постановою 

Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року № 175 „Про затвердження 

Порядку  організації  громадських  та  інших  робіт  тимчасового  характеру“  (із 

змінами), враховуючи Програму зайнятості населення на 2019 рік, затверджену  

рішенням  сорок шостої   сесії   сьомого   скликання   від 21 грудня 2018 № 383, 

лист комунального підприємства „Каштан“ від 07.11.2018 № 308, з метою 

забезпечення тимчасової зайнятості незайнятого населення об’єднаної громади, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати такими, що відповідають потребам Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади та сприяють її соціальному розвитку, види 

оплачуваних громадських робіт (додаток 1). 

2. Затвердити перелік підприємств, установ та організацій комунальної 

власності, в яких передбачено створення спеціальних тимчасових робочих місць 

для організації оплачуваних громадських робіт (додаток 2). 

3. Комунальному підприємству „Каштан“ (Скочко В.І.) до 20.02.2019: 

створити додаткові робочі місця для організації та проведення оплачуваних 

громадських робіт у кількості, передбаченій цим рішенням; 

укласти договори про спільну діяльність з організації оплачуваних 

громадських робіт з Пирятинською районною філією Полтавського обласного 

центру зайнятості. 

4. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям усіх форм 

власності, крім комунальної, що здійснюють господарську діяльність на території 

Пирятинської міської ради, прийняти участь в організації та проведенні 

оплачуваних громадських робіт за визначеними видами громадських робіт, 

шляхом укладення відповідних договорів з Пирятинською районною філією 

Полтавського обласного центру зайнятості. 



5. Фінансування оплачуваних громадських робіт проводити за рахунок 

коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування 

України на випадок безробіття, коштів бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади та коштів підприємств, установ та організацій 

об’єднаної територіальної громади, на яких ці роботи проводяться. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 
Виконувач обовʼязків 

міського голови                                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

23.01.2019 № 16 

 

 

Перелік 

видів оплачувальних громадських робіт 

 

 

1. Екологічний захист навколишнього середовища. 

2. Впорядкування місць поховання, меморіалів захисників Вітчизни. 

3. Впорядкування придорожніх смуг. 

4. Інформування населення стосовно порядку отримання житлових 

субсидій та технічної підготовки документації, кур’єрської доставки документів 

та запитів. 

5. Підсобні роботи в сільській місцевості на ремонті приватних житлових 

будинків одиноких осіб з числа ветеранів та інвалідів Великої Вітчизняної 

війни, що проводяться за рішенням місцевого самоврядування. 

6. Роботи із надання допомоги учасникам операції об’єднаних сил та їх 

сім’ям. 

7. Відбудова історико-архітектурних пам’яток. 

8. Інформування населення щодо державної політики у сфері законності 

та правопорядку, проведення профілактично-роз’яснювальної роботи з 

запобігання вчинення протиправних дій. 

9. Благоустрій. 

10. Роботи по розчищенню снігових заметів. 

11. Участь у виборах. 

12. Інші види. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                        Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

23.01.2019 № 16 
 

 

Перелік 
підприємств різних форм власності, на яких будуть 

створені спеціальні робочі місця для організації 

громадських робіт для тимчасово незайнятого населення 

та безробітних 

 

№ з/п Назва підприємства, організації Кількість робочих місць 

1 Комунальне підприємство „Каштан“ 10 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


